

4 各分项报价货物报价一览表

投标人名称：上海润羽信息科技有限公司

项目编号：SHXM-00-20210831-1079

单位：人民币元

序号	产品名称	品牌、型号和规格	数量	单价	总价	备注
综合布线						
1	数据信息模块	FGT、FGT-6M-L	528	34.00	17952.00	/
2	语音信息模块	FGT、FGT-4M-LT	80	10.00	800.00	/
3	单口面板	FGT、FGT-86B-1P	448	10.00	4480.00	/
4	双口面板	FGT、FGT-86B-2P	80	10.00	800.00	/
5	暗装胶合	FGT、86 型	528	5.00	2640.00	/
6	六类双绞线	FGT、FGT-C6-L	80	950.00	76000.00	/
7	电话线	FGT、FGT-C404-L	12	345.00	4140.00	/
8	6 芯单模光缆	FGT、FGT-TW6LOS2	600	8.00	4800.00	/
9	12 芯单模光缆	FGT、FGT-TW12LOS2	900	12.00	10800.00	/
10	25 对大对数电缆	FGT、FGT3L25P05	600	29.00	17400.00	/
11	1.2M 网络机柜	霞然、600*600*1200	8	1455.00	11640.00	/
12	六类配线架	FGT、FGT-24P-6L-K	24	465.00	11160.00	/
13	110 配线架	FGT、FGT-100B-T	10	272.00	2720.00	/
14	金属理线器	FGT、FGT-48P-LX	56	78.00	4368.00	/
15	六类数据跳线	FGT、FGT-M6-2M	1000	35.00	35000.00	/
16	光纤配线架	FGT、FGT-24P-FX	10	485.00	4850.00	/
17	单模 LC 尾纤	FGT、FGT-LC-S1M	120	30.00	3600.00	/
18	LC 双工耦合器	FGT、FGT-LC-FX	60	15.00	900.00	/
19	单模光纤跳线	FGT、FGT-LCLC-S3M	6	65.00	390.00	/
20	光纤熔接	国产、定制	120	20.00	2400.00	/
21	2M 网络机柜	霞然、600*600*2000	2	2900.00	5800.00	/
网络设备						
22	核心交换机	H3C、S7506X	1	140000.00	140000.00	/
23	汇聚交换机	H3C、S5560X-30F-EI	4	25200.00	100800.00	/
24	24 口接入交换机	H3C、S5170-28S-EI	2	6100.00	12200.00	/



马桥文来外小西校区校园网络设备采购项目

25	48 口接入交换机	H3C、S5170-54S-EI	9	9600.00	85400.00	/
26	24 口 POE 接入交换机	H3C、S5170-28S-HPWR-EI	6	8750.00	52500.00	/
27	无线控制器	H3C、WX3510H	1	23280.00	23280.00	/
28	普通吸顶 AP	H3C、WA6320	50	2900.00	145000.00	/
29	高密吸顶 AP	H3C、WA6330	4	3400.00	13600.00	/
30	面板 AP	H3C、WA6322H	46	1950.00	89700.00	/
31	室外 AP	H3C、WA6620X	5	7500.00	37500.00	/
32	光模块	H3C、SFP-GE-LX-SM1310-D	34	2000.00	68000.00	/
33	上网行为管理	H3C、SecPath ACG1000-TE	1	60500.00	60500.00	/
34	防火墙	H3C、SecPath F1000-AI-55	1	76000.00	76000.00	/
合计			1128120.00			

注：投标人提供的投标分项报价表应列明本次招标范围内所有内容的报价（包括设备及工程），投标人未按要求填报导致评审时受到影响的，由投标人承担相应责任。

投标人代表签字：薛佳祺

投标人公章：上海润羽信息科技有限公司

投标人签署日期：2021 年 9 月 20 日